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CONTINUATION SHEET

Question 1. What qualifications will be required to remove the lead paint if it is not to be abated?

Response: The lead work required to remove loose or flaking paint will be
accomplished in accordance with the specifications of the seed project with
qualified lead workers and proper disposal of waste as applicable. All of
the lead paint in the building is encapsulated by non lead containing paint,
such that if no scraping or paint removal is required to apply new coats of
paint, no special worker qualifications are required during those painting
operations.

Question 2. In building 423, under section B, Item iv: structural, it says that specifications for the
shower door are listed below, however no specifications for a shower door are present. Please
advise.

Response: Shower Door: Height 64 inches, Depth 1 inch, Width 24 inches. Material of
construction Styrene. Trade name Durastall (R), Grainger item 4ARZ8, or
equal.
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